«УТВЕРЖДАЮ»
__________
Директор ИФиСПН
Е.В. Сердюкова


График ликвидации академических задолженностей и график добора баллов зимней экзаменационной сессии 2017-2018 уч. года
Института философии и социально-политических наук

Кафедра социальной философии 
	№
	Ф.И.О. преподавателя, должность, степень/звание
	Дисциплина
	Дата, время добора баллов
	Дата, время, I пересдача
	Дата, время, 
II пересдача
	Аудитория

	1
	Ромек Е.А.
	Общество и воспитание
	28.02.2018
13.00
	28.02.2018
13.00
	14.03.2018
13.00

	225

	2
	Кочетов М.Н. Доцент, к.ф.н.
	Социальная философия (Исторические формы цивилизационного развития)
	28.02.2018
	28.02.2018
	15.09.2018
	207

	3
	Алферов 
	Философия
	28.02.2018 
13.00
	28.02.2018 
13.00
	15.09.2018
	Кафедра

	4
	Сердюкова Е.В., директор
	Все дисциплины
	13.03.2018
12.00
	13.03.2018
12.00
	11.09.2018
12.00
	251



Кафедра теоретической и прикладной политологии
                                       

	№
	ФИО преподавателя, должность, степень, звание
	Дисциплина
	Дата, время 
добора баллов
	Дата, время 
1 пересдача
	 Дата, время 
2 пересдача
	Аудитория

	1
	Константинов М.С. 
доцент, к.п.н., доцент
	· Система государственного управления в России.
· ИПУ ч. 3
· Политические идеологии
	Вторник
20 марта
16.40 - 17.40
	Вторник
17 апреля
16.40 – 17.40
	Вторник 
18 сентября
16.40 – 17.40
	а.114

	2
	Коротец И.Д.
профессор, д.ф.н., профессор
	· Политическая организация индустриального общества
· Политическая организация индустриального и постиндустриального  общества
· Политическая риторика
	Среда
28 марта
16.00-17.00
	Среда
11 апреля
16.00-17.00
	Среда
18 сентября
13.00-14.00
	а.114

	3
	Отроков О.Ю.
преподаватель
	·   Организация избирательных кампаний
	Суббота
17 марта
10.00 – 11.00
	Суббота
14 апреля
10.00 – 11.00
	Пятница        14 сентября
12.00 – 13.00
	а.114

	4
	Морозова Е.А.
доцент, к.п.н., доцент
	· Политический процесс в постсоветской России
	Четверг
5 апреля
8.50 – 9.50
	Четверг
19 апреля
8.50 – 9.50
	Четверг
20 сентября
10.00 – 11.00
	а.114

	
	
	· Политическая конфликтология
	
	
	
	

	5
	Петров М.А.
преподаватель
	· Политическая история России и зарубежных стран
	Пятница
23 марта
15.30 – 16.30
	Суббота 
27 апреля
15.30 – 16.30
	Вторник
18 сентября
14.00 – 15.00
	а.114

	
	
	· Сравнительная политология
	
	
	
	

	6
	Подшибякина Т.А.
доцент, к.п.н., доцент
	· Введение в политическую науку
	Среда
14 марта
14.30 – 15.30
	Среда
18 апреля
14.30 – 15.30

	Понедельник
12 сентября
14.30 – 15.30
	а.114

	
	
	· Введение в проектную деятельность
	
	
	
	

	
	
	· Политический анализ и прогнозирование
	
	
	
	

	
	
	· Политическая социология
	
	
	
	

	7
	Поцелуев С.П.
профессор, к.п.н., доцент
	· История политических учений ч. 1
	Четверг
15 марта
13.30 - 14.30
	Четверг
29 марта
13.30 – 14.30
	Четверг
20 сентября
13.00 – 14.00
	а.114

	8
	Пупыкин Р.А.
Зав. кафедрой, к.п.н., доцент
	· Мировая политика и международные отношения
	Четверг
29 марта
12.00 – 13.00
	Четверг 
19 апреля
12.00 – 13.00
	Четверг 
13 сентября
12.30 – 13.30
	а.114

	
	
	· Политический менеджмент
	
	
	
	

	
	
	· Технологии измерения политических ошибок
	
	
	
	

	9
	Тупаев А.В.
Ст. преподаватель
	· Система государственного управления в России
	Вторник
20 марта
12.30 – 13.30
	Вторник
17 апреля
12.30 – 13.30
	Вторник
18 сентября
12.00 – 13.00
	а.114

	
	
	· Политический консалтинг
	
	
	
	



Кафедра философии и методологии науки
	№
	Ф.И.О. преподавателя, должность, степень/звание
	Дисциплина
	Дата, время добора баллов
	Дата, время, I пересдача
	Дата, время, 
II пересдача
	Аудитория

	1
	Водяникова И.Ф. 
к.филос.н., доцент
	Методика преподавания философии  в высшей школе
	15.03.2018
11.30
	22.03.2018
11.30
	20.09.2018 
	А.226

	2
	Стешенко Н. И. к.филос.н., доцент
	ОТП: категории
	19.03.18
13.45-  16.00
	26.03.18
13.45-  16.00
	23.09.18
13.45-  16.00
	А.247

	3
	Стешенко Н.И. к.филос.н., доцент
	Теория и практика аргументация (1 курс): зачет
	19.03.18
13.45-  16.00
	26.03.18
13.45-  16.00
	23.09.18
13.45-  16.00
	А. 247

	4
	Стешенко Н. И. к.филос.н., доцент
	Логика (2 курс): зачет
	19.03.18
13.45-  16.00
	26.03.18
13.45-  16.00
	
	А. 247

	5
	Стешенко Н. И. к.филос.н., доцент
	Логика (3 курс): зачет
	19.03.18
13.45-  16.00
	26.03.18
13.45-  16.00
	
	А. 247

	6
	Катаева О.В. к.филос.н., ст. преп
	ОиТП: Методология(ОЗО)
	
	19.02.2018 в 13.45
	10.09.2018 в 11.55
	

	7
	Бабина Дарья Александровна, преп.
	Эволюционная эпистемология и культура управленческого мышления
	26.02.2018 13:30
	01.03.2018 13:30
	14.05.2018 13:30
	А.226

	8
	Силенко Светлана Владимировна, к.филос.н., доцент
	Концепции современного естествознания
	1.03.2018
13.00
	15.03.2018
13.00
	19.09.2018
	А.226

	9
	Силенко Светлана Владимировна, к.филос.н., доцент
	Науковедение
	1.03.2018
13.00
	15.03.2018
13.00
	19.09.2018
	А.226

	10
	Силенко Светлана Владимировна, к.филос.н., доцент
	Философия науки
	1.03.2018
13.00
	15.03.2018
13.00
	19.09.2018
	А.226

	11
	Бакулов Виктор Дмитриевич, д. филос. Н, проф.
	Эвристические методы познания
	1.03.2018
15.30
	15.03.2018
15.30
	19.09.2018
	А.226



Кафедра истории философии
	№
	Ф.И.О. преподавателя, должность, степень/звание
	Дисциплина
	Дата, время добора баллов
	Дата, время, I пересдача
	Дата, время, 
II пересдача
	Аудитория

	1
	Тихонов А.В. 
	все
	14.02.2018
13.45
	14.02.2018
13.45
	
	211

	2
	Золотухина Е.В.
	все
	15.02.2018
15.20

	15.02.2018
15.20
	
	211

	3
	Царенкова Е.А.
	все
	15.03.2018
14.00
	15.03.2018
14.00
	
	211



Кафедра истории русской философии и теоретического россиеведения

	№
	Ф.И.О. преподавателя, должность, степень/звание
	Дисциплина
	Дата, время добора баллов
	Дата, время, I пересдача
	Дата, время, 
II пересдача
	Аудитория

	1
	Дидык М.А.
	все
	19.02
11.25-11.55
	19.02 
11.25-11.55
	19.09
11.25-11.55
	203

	2
	Ерыгин А.Н.
	все
	19.02
11.25-11.55
	19.02
11.25-11.55
	19.09
11.25-11.55
	203

	3
	Липовой С.П.
	все
	19.02
11.25-11.55
	19.02
11.25-11.55
	19.09
[bookmark: _GoBack]11.25-11.55
	203



Кафедра религии и религиоведения

	№
	Ф.И.О. преподавателя, должность, степень/звание
	Дисциплина
	Дата, время добора баллов
	Дата, время, I пересдача
	Дата, время, 
II пересдача
	Аудитория

	1
	Астапов Сергей Николаевич, проф., д.ф.н./доц.
	Философия религии

Философия религии в русской религиозной философии
	16.02.18
12.00
	20.03.18
12.00
	4.05.18
12.00
	

	2
	Краснова Алина Георгиевна, ассистент
	История старообрядчества
	19.02.18
16.00
	26.02.18
15.00
	14.05.18
15.00
	

	3
	Матецкая Анастасия Витальевна, проф., д.ф.н, доц.
	Религия в глобализирующемся мире
	20.02.18
14.00
	20.03.18
14.00
	11.05.18
14.00
	

	4
	Мокроусов Константин Владимирович
	Библеистика 
	1.02.18
15.30
	16.02.18
15.30
	13.03.18
15.30
	

	5
	Раевский Александр Николаевич, ст. преподаватель, к.ф.н.
	Религиозные субкультуры в современной России
	19.02.18
15.30
	26.02.18
15.30
	21.05.18
15.30
	

	6
	Эгильский Евгений Эдуардович, доц., к.ф.н.
	Феноменология религии
	20.02.18
15.30
	20.03.18
15.30
	11.05.18
15.30
	



Кафедра теории культуры, этики и эстетики 

	№
	Ф.И.О. преподавателя, должность, степень/звание
	Дисциплина
	Дата, время добора баллов
	Дата, время, I пересдача
	Дата, время, 
II пересдача
	Аудитория

	1
	Мурадьян Олеся Александровна, к.ф.н.,ст.преп.
	

Этика
	
	16 февраля 2018
13.30
	
16 марта 
2018
13:30

	По расписанию

	2
	Липец Екатерина Юрьевна
	Способы восприятия произведений искусства
	
	20 февраля 2018
14.00
	27 февраля 2018
14.00
	252

	3
	Благородова Елена Александровна
	Экспертиза в области культурного наследия
	
	19.02.2018
11:55
	20.09.2018
11:55
	251



Кафедра социальных технологий
	№
	Ф.И.О. преподавателя, должность, степень/звание
	Дисциплина
	Дата, время добора баллов
	Дата, время, I пересдача
	Дата, время, 
II пересдача
	Аудитория

	1
	Абросимов Дмитрий Владимирович к.пол.н.. доцент
	Пенсионное обеспечение в России
Методы комплексного исследования и оценки положения молодежи в обществе 
Рациональные модели поведения в условиях неопределенности и риска
	14.03.2018
11.25-11.55

	11.04.2018
11.25-11.55

	11.09.2018
12.00

	101(б)

	2
	Давыденко Денис Вячеславович преподаватель
	Социализация детей группы риска Профес--этические основы соц. раб.
Основы девиантолог 
Основы деловой этики
	14.03.2018
12.00-13.00

	11.04.2018
12.00-13.00

	18.09.2018
12.00

	217

	3
	Деточенко Людмила Станиславовна
к.ф.н.. доцент
	Основы соц. менеджмента 
Основы соц. образования 
Социальные проекты: организация и управление
Педагогическое обеспечение работы с молодежью
	14.03.2018
10.00-11.00

	11.04.2018
10.00-11.00

	11.09.2018
12.00

	250

	4
	Иванов Алексей Анатольевич 
к.ф.н.. ст. преподаватель
	Социальная раб. с молодёжью
Социальные технологии работы с молодежью
	17.03.2018
09:00-12:00
	21.04
09.00 –12.00
	18.09.2018 
12.00
	128 «а»

	5
	Кайгородова  Людмила Александровна 
к.соц.н.. проф.
	Практикум по психодиагностике
Возрастная психология

	15.03.2018
15.20-15.50 

	19.03.2018
15.20-15.50 

	11.09.2018 
12.00
	216

	6
	Киенко Татьна Сергеевна 
к.соц.н.. доцент
	Методы исследования в социальной работе
Основы социальной геронтологии
Введение в проектную деятельность 
Основы социального образования 
	15.03.2018 
10.00-12.00
	19.04.2018
10.00-12.00
	11.09.2018 
12.00
	249

	7
	Лепин Александр Петрович 
к.соц.н.. доцент
	Гендерные исследования в социальной работе
Профилактика социального сиротства
Государственная молодежная политика в РФ
	22.03.2018
11.25-11.55
	19.04.2018
11.25-11.55
	11.09.2018 
12.00
	250

	8
	Папа Олеся Михайловна 
к.ф.н..доцент
	Социальная экология
Социальная квалиметрия,
оценка качества и
стандартизация
социальных услуг
	14.03.2018
11.25-11.50
	18.04.2018
11.25-11.50
	11.09.2018 
12.00
	217

	9
	Филоненко Виктор Иванович 
д.соц.н. профессор
	Социальное прогнозирование и проектирование
	14.03.2018
15.20-15.50
	18.04.2018
15.20-15.50
	18.09.2018 
12.00
	131

	10
	Фурдей Сергей Глебович 
к.ф.н..доцент
	Технология социальной работы 
Социальная работа за рубежом
Рынок труда и занятость населения
	27.02.2018
11.25-11.55
	06.03.2018
11.25-11.55
	18.09.2018 
12.00
	128(б)

	11
	Циткилов Петр Яковлевич 
д.и.н.. профессор
	Семейная политика в РФ
Основы фамилистики

	2.03.2018
11.25-11.55
	13.04.2018
11.25-11.55
	18.09.2018 
12.00
	216




